
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 57 del 21-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 57 del 21-04-17

OGGETTO: MANIFESTAZIONE XXV APRILE 2017 - IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemiladiciassette il giorno ventuno del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il provvedimento sindacale n. 02 del 02/01/2017 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

Evidenziato  che occorre provvedere per la celebrazione del XXV aprile;

Considerato che le forniture e prestazioni di che trattasi rivestono carattere di urgenza e gli
acquirenti sono fornitori abituali del Comune;

Preso atto del preventivo:
della ditta Litografia Fabiani di Amandola assunto al prot. 5214 del 11/04/2017 per la-
realizzazione di n. 30 manifesti tricolore formato 50*70 al costo di € 97,60 IVA Inclusa;
della ditta Panicciari Piante e Fiori di Montegiorgio assunta al Prot. 5437 del 15/04/2017-
per la realizzazione di n. 3 corone d’alloro, il costo totale delle corone è pari ad € 165,00
più IVA;

Visto l’art. 163 del TUEL;

Riconosciuta la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del presente atto;

Viste, in materia, le leggi e regolamenti in vigore;

DETERMINA

di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente-
provvedimento;

di assumere, a carico del bilancio corrente esercizio, gli impegni di cui al presente-
prospetto:



Causale       Creditore Importo IVA
Incl.

  Cap. CIG

Corone di
alloro

Ditta Piante e
Fiori di
Panicciari

€201,30 104

Manifesti Litografia
Fabiani

€ 97,60 104

TOTALE € 298,90

di provvedere al pagamento, previa fattura,con il  Cap. 104 del Bilancio 2017 che ha la
copertura finanziaria sufficiente per le spese soprarichiamate;

di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per i provvedimenti di-
competenza.

Il Responsabile del Servizio
Marisa Annessi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 57 del 21-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   21-04-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 57 del 21-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


